

OPIS ZABEZPIECZEŃ OBIEKTU:		
<input type="checkbox"/> CZUJNIKI DYMU	<input type="checkbox"/> ALARM LOKALNY	<input type="checkbox"/> STAŁY DOZÓR AGENCJI OCHR.
<input type="checkbox"/> SYSTEM TRYSKACZY	<input type="checkbox"/> ALARM Z POWIADOMIENIEM	<input type="checkbox"/> SZYBY ANTYWŁAMANIOWE
	<input type="checkbox"/> MONITORING AGENCJI OCHR.	<input type="checkbox"/> ŻALUZJE, KRATY, ROLETY
		<input type="checkbox"/> INNY
OPIS ZABEZPIECZEŃ W POJEŹDZIE:		
<input type="checkbox"/> POJAZD BYŁ W GARAŻU	<input type="checkbox"/> POJAZD MIAŁ TWARDY DACH (NIE	<input type="checkbox"/> SPRZĘT BYŁ W INNYM MIEJSCU NIŻ
<input type="checkbox"/> POJAZD BYŁ NA PARKINGU	KABRIOLET)	BAGAŻNIK – JAKIM?
<input type="checkbox"/> STRZEŻONYM	<input type="checkbox"/> SPRZĘT BYŁ W BAGAŻNIKU	
W PRZYPADKU ZAZNACZENIA „INNY” - PROSZĘ OPISAĆ:		
CZY SYSTEM ZABEZPIECZEŃ BYŁ UAKTYWNIONY:	<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE	CZY SYSTEM ZABEZPIECZEŃ ZADZIAŁAŁ?
		<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE

Informacje Dodatkowe :

DANE EWENTUALNEGO SPRAWCY ZDARZENIA (JEŚLI JEST ZNANY):	
DANE UBEZPIECZYCIELA SPRAWCY ZDARZENIA:	
<p>DO NINIEJSZEGO ZGŁOSZENIA NALEŻY ZAŁĄCZYĆ WSZYSTKIE DOSTĘPNE DOKUMENTY, KTÓRE MOGĄ BYĆ PRZYDATNE PRZY LIKWIDACJI SZKODY:</p>	
<ol style="list-style-type: none"> 1. WYKAZ STRAT 2. ZDJĘCIA USZKODZONEGO MIENIA I/LUB ZDJĘCIA WYKONANE NA MIEJSCU DOKUMENTUJĄCE ZDARZENIE np. ZALANIE 3. NOTATKI SŁUŻBOWE I INNE 4. W PRZYPADKU SZKODY, KTÓRA MIAŁA MIEJSCE W LOKALACH WYNAJMOWANYCH – KOPIĘ UMOWY NAJMU LOKALU 5. W PRZYPADKU ZALANIA – PROTOKÓŁ SPISANY Z NAJEMCĄ / WYNAJMUJĄCYM (JEŚLI MA TO ZASTOSOWANIE) 6. KOPIE ZGŁOSZENIA DO STRAŻY POŻ., ADMINISTRATORA BUDYNKU ITP. 7. OŚWIADCZENIA EWENTUALNYCH ŚWIADKÓW ZDARZENIA. 8. REKLAMACJA / PISMO OBCIĄŻAJĄCE WYSŁANE DO PODWYKONAWCÓW/SPRAWCÓW LUB INNYCH OSÓB TRZECICH MOGĄCYCH BYĆ ODPOWIEDZIALNYMI ZA ZDARZENIE 	<ol style="list-style-type: none"> 9. W PRZYPADKU SZKODY TYPU: POŻAR, KRADZIEŻ Z WŁAMANIEM BĄDŹ RABUNEK DODATKOWO: <ul style="list-style-type: none"> - POTWIERDZENIE ZGŁOSZENIA ZDARZENIA NA POLICJĘ / PROKURATURĘ / STRAŻ POŻARNĄ (W PRZYPADKU BRAKU TAKIEJ MOŻLIWOŚCI, ZEBRAĆ DANE ADRESOWE JEDNOSTEK PROWADZĄCYCH SPRAWĘ ORAZ NUMERY POD JAKIMI ZOSTAŁY ZAREJESTROWANE) - INFORMACJE Z POLICJI O WYNIKACH PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA W ZWIĄZKU ZE ZDARZENIEM - KOPIĘ DZIENNIKA DYŻURÓW PROWADZONEGO PRZEZ DOZÓR OBIEKTU - OŚWIADCZENIA PRACOWNIKÓW AGENCJI OCHRONY DOZORUJĄCYCH OBIEKT W DNIU POWSTANIA SZKODY - PROTOKÓŁ SPISANY Z PRZEDSTAWIECIELEM AGENCJI LUB ADMINISTRACJI OBIEKTU ORAZ KOPIĘ UMOWY O ŚWIADCZENIU USŁUG DOT. OCHRONY OBIEKTU – JEŚLI OBIEKT JEST CHRONIONY PRZEZ AGENCJĘ - KOPIĘ UMOWY DOT. INSTALACJI I KONSERWACJI SYSTEMU ALARMOWEGO, WYDRUK Z SYSTEMU ALARMOWEGO, PROTOKÓŁ Z OSTATNIEGO PRZEGLĄDU SYSTEMU – JEŚLI OBIEKT POSIADA SYSTEM ALARMOWY
OŚWIADCZENIE:	
OŚWIADCZAM, ŻE WSZYSTKIE POWYŻSZE INFORMACJE PODAŁEM ZGODNIE Z PRAWDĄ I WEDŁUG NAJLEPSZEJ POSIADANEJ WIEDZY.	
EWENTUALNE UWAGI:	
MIEJSCOWOŚĆ, DATA:	PODPIS ZGŁASZAJĄCEGO SZKODĘ DO ORANGE: